
1 

RAKŠANA UN CELTNIECĪBA 

 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

SIJĀŠANAS KAUSS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

• Īpaši izturīga konstrukcija 
• Ērta un ātra materiāla apstrāde 
• Atdala akmeņus/augsni/veģetāciju 
• Veic sijāšanu nesasmalcinot un nesaplēšot 
• Piemērots dažāda veida augsnei 
• Atdala dažāda veida materiālu vienu no otra darbu 

veikšanas vietā, ļaujot ietaupīt izmaksas un laiku 

Pateicoties MultiOne sijāšanas kausa īpašajai konstrukcijai, ar to 
iespējams vienu no otra atdalīt dažāda veida materiālu. Sijāšanas 
kausa galvenā priekšrocība ir spēja atdalīt no augsnes lielākas un 
mazākas frakcijas materiālu, nesasmalcinot lielākās daļas. Ar 
kausu iespējams ātri un ērti veikt materiāla iekraušanu un 
izkraušanu. Populārākie kausa izmantošanas veidi ir augsnes 
virskārtas sagatavošana veicot teritoriju labiekārtošanu, 
dārzniecību un vairumtirdzniecības vajadzībām, kā arī būvniecības 
izejmateriālu sijāšanai. 

 

Modelis Maks. svars Tilpums Platums (A) Frakcija (AxGxP) Svars Kods 

Sijāšanas kauss 280 kg 250 l 120 cm 20*20*35 mm 320 kg C890030 

(*)  pārliecinieties par traktora maksimālo celtspēju 
 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 
(*) nepieciešams adapters C890025   

C 

B 

A 

Izmēri (mm) 
A B C 

1176 619 1023 
 


